
 

 

1 z 3 

 

 

 

 
Krajský úřad 

Číslo objednatele: 19/SML3175/02/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:    

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              551 22 32/0800  
 
Zástupce pro věcná jednání:  
           Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
Zástupce pro technická jednání:  

Pavla Schneiderová, samostatný referent oddělení investic a údržby majetku kraje 
Krajského 
úřadu Ústeckého kraje,  
e-mail/telefon: schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 334 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
STAMO, spol. s.r.o. 
Sídlo: Stavební  415/3, 405 02 Děčín I 
Zastoupený: Jindřichem Husákem, nar. 18.1.1943, jednatel společnosti STAMO, spol. 

s.r.o. 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Jindřich Husák, nar. 7.1.1971, jednatel STAMO, spol s.r.o., hlavní 

stavbyvedoucí, jednatel 
E-mail/telefon: stamo@stamo.cz, husak@stamo.cz  / 412 517 744, 603 273 648  
IČO: 432 22 323 
DIČ: CZ43222323  
Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Děčín 
číslo účtu:           387 564 0207/0100 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 
1017, pod sp. zn. C1017.  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

mailto:stamo@stamo.cz
mailto:husak@stamo.cz


 

 

2 z 3 

 

 DODATEK Č. 2 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 19/SML3175/SOD/INV ze dne  30. 
10. 2019 „Demolice a výstavba nového objektu č.p. 122 DOZP Brtníky“ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 9. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých méněprací vyvolaných rozdílem mezi 
projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 1 je přílohou 
č.1 tohoto dodatku. 

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 9. mění o cenu méněprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní cena díla (včetně dodatku č. 1) byla sjednána ve výši: 

 35 648 222,60 Kč (slovy:  třicetpětmiliónůšestsetčtyřicetosmtisícdvěstědvacetdva 
korun českých a šedesát haléřů) bez DPH 

 40 995 456,00 Kč (slovy: čtyřicetmiliónůdevětsetdevadesátpěttisícčtyřistapadesátšest                 
korun českých) včetně 15% DPH.     

 
2. Cena dodatku č. 2 dle změnového listu č. 1 činí: 

 - 752 961,31 (slovy:  mínus sedmsetpadesátdvatisícdevětsetšedesátjedna korun 
českých a třicetjeden haléř) bez DPH a  

 - 865 905,51 Kč (slovy: osmsetšedesátpěttisícdevětsetpět korun českých a 
padesátjedna   haléřů) s 15 % DPH.  

 
3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 

 34 895 261,29 Kč (slovy:  
třicetčtyřimilionůosmsetdevaesátpěttisícdvěstěšedesátjedna korun českých a 
dvacetdevět haléřů) bez DPH a  

 40 129 550,48 Kč (slovy: čtyřicetmilionůstodvacetdevěttisícpětsetpadesát korun 
českých a čtyřicetosm haléřů) s 15%  DPH.  

 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/91444/2019/INV/VZ-INV/76/SP - 
100.15  s názvem „DOZP Brtníky - celková REKO obj. č.p.122“  uvedené v nabídce 
zhotovitele ze dne 30. 8. 2019, rozšířená o odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové 
změny č. 1.   

 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o  uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, 
vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019. 

 

 



 

 

3 z 3 

 

 
Doplňuje se odstavec 5. v tomto znění: 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID9a43zc3/na e-mail: stamo@stamo.cz.  
Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

 

 
X. 

Podpisy smluvních stran 
Doplňuje se o odstavec č. 3. v tomto znění: 

 
3. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 
 

 
V Ústí nad Labem dne 20. 07. 2021                 V Děčíně dne 20. 07. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Ing. Pavla Svítilová                                                                                                        
vedoucí odboru investičního 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
STAMO, spol. s r.o. 
Jindřich Husák, nar. 18.1.1943 
Jednatel a ředitel 

  

  



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
DOZP BRTNÍKY - CELKOVÁ REKO OBJEKTU č.p. 122 
(Demolice a výstavba nového objektu č.p. 122 DOZP 
Brtníky) 

 Číslo změny:  1 

 Datum: 25.6.2021 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Doplnění projektové dokumentace     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
 
      Záměna obkladů a dlažeb    dle § 222/7                                                  
  
                                    Odpočet                                                          - 89 754,75 Kč 

                                    Přípočet                                                          
+ 89 754,75 Kč 

                                     Celkem                                                                           0,00 Kč 

 

 
  Méně práce 
                     
                    Odstranění objektu odvoz sutí                                          - 446 178,58 
                    VRN                                                                                  - 231 547,36 
                    Malby                                                                                  - 75 235,37 
 
                    Celkem odpočty                                                              - 752 961,31 
 
 
 
                    CELKEM                                                                           - 752 961,31 
 
 

 
Počet listů příloh:       17 listů položkových rozpočtů 

Navrhovaná změna ceny díla: 34 895 261,29 Kč (bez DPH) 
 

 

zvýšení ceny o - Kč 

                    snížení ceny o            752 961,31 Kč 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0 týdnů 

zkrácení lhůty o 0 týdnů 

Za zhotovitele:  Jindřich Husák  Stamo spol. s r.o  

Za TDS:  
Ing. Jiří Cobl  ProProjekt s.r.o. 

 
 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  
DOZP BRTNÍKY - CELKOVÁ REKO OBJEKTU č.p. 122 
(Demolice a výstavba nového objektu č.p. 122 DOZP 
Brtníky)                          

Číslo změny: 1 

 Datum: 25.6.2021 

Určeno pro projektanta      TDS                  zhotovitele         objednatele       

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem          osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
 
      Záměna obkladů a dlažeb    dle § 222/7                                                  
  
                                    Odpočet                                                          - 89 754,75 Kč 

                                    Přípočet                                                          
+ 89 754,75 Kč 

                                     Celkem                                                                           0,00 Kč 

 
  Méně práce 
                     
                    Odstranění objektu odvoz sutí                                          - 446 178,58 
                    VRN                                                                                  - 231 547,36 
                    Malby                                                                                  - 75 235,37 
 
                    Celkem odpočty                                                              - 752 961,31 
 
 
 
                    CELKEM                                                                           - 752 961,31 
 

 

Počet připojených listů: 19 Počet připojených výkresů:0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla vč. dodatků: 35 648 222,60 Kč 
(bez DPH)             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

Zvýšení ceny o - Kč (bez DPH) prodloužení 
lhůty o 

 
0 týdnů  

Snížení ceny o      752 961,31 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty 
o 

 
0 týdnů 

Celková cena 
po změně 

34 895 261,29 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení:     - - - 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové 
dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/ 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 25.6.2021 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:  
25.6.2021 
Ústecký kraj  
Pavla Schneiderová  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
    25.6.2021  
Stamo spol. s r.o.   
Jindřich Husák   

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 
   25.6.2021 
Proprojekt s.r.o 
Ing. Jiří Cobl        

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 

   25.6.2021  

Ludmila Nováčková     

 



                              



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: st.p.č.95 a p.p.č.260/3 k.ú.Brtníky Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1 DIČ:

Projektant: IČ:

Ludmila Nováčková, Studánka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jindřich Husák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% -752 961,31

ZL01

Změnový list č.1

-752 961,31

Sazba daně Základ daně Výše daně

-865 905,51CZK

21,00% 0,00 0,00

-112 944,20

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01

Stavba:

Místo: st.p.č.95 a p.p.č.260/3 k.ú.Brtníky Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. Projektant:

Zhotovitel: Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Změnový list č.1

25. 6. 2021

Ludmila Nováčková, 

Studánka

Jindřich Husák

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-103 217,9601 -89 754,75
Návrh dílčí změny č.1 - záměna obkladů a dlažeb-

odpočty

-752 961,31 -865 905,51

Návrh dílčí změny č.1 - záměna obkladů a dlažeb- 

přípočty
01a 103 217,9689 754,75

Návrh dílčí změny č.2 - odstranění objektu odvoz 

sutí - odpočty
-446 178,5802a -513 105,37

-266 279,46-231 547,36Návrh dílčí změny č.3 - VRN - odpočty03a

-86 520,68-75 235,3704a Návrh dílčí změny č.4 - malby - odpočty

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ludmila Nováčková, Studánka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jindřich Husák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -89 754,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -89 754,75 15,00% -13 463,21

Cena s DPH v CZK -103 217,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č.1

01 - Návrh dílčí změny č.1 - záměna obkladů a dlažeb-odpočty

Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. Projektant:
Ludmila Nováčková, 

Studánka

Zhotovitel: Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1 Zpracovatel: Jindřich Husák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -89 754,75

PSV - Práce a dodávky PSV -89 754,75

    771 - Podlahy z dlaždic -24 332,00

    781 - Dokončovací práce - obklady -65 422,75

01 - Návrh dílčí změny č.1 - záměna obkladů a dlažeb-odpočty

Změnový list č.1

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. Projektant:
Ludmila Nováčková, 

Studánka

Zhotovitel: Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1 Zpracovatel: Jindřich Husák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -89 754,75

D PSV Práce a dodávky PSV -89 754,75

D 771 Podlahy z dlaždic -24 332,00

380 M 59761406.R01

dlažba keramická vysoce slinutá neglazovaná 

protiskluzná, hladká, matná, pro vysoké mechanické 

namáhání, jmenovitý rozměr 300x300x9mm, 

protiskluznost R10/A-nutno odsouhlasit s investorem a 

uživatelem

m2 -86,900 280,00 -24 332,00

VV -(2,2+6,5+13,4) *1,1 -24,310

VV
Mezisoučet   1.np - skladba P4 - m.č. 113-115-DOMÁCNOST 

1
-24,310

VV -(2,2+6,5+13,4) *1,1  -24,310

VV
Mezisoučet   1.np - skladba P4 - m.č. 131-133-DOMÁCNOST 

2
-24,310

VV -(2,2+7,1+8,1) *1,1  -19,140

VV
Mezisoučet   2.np - skladba P8 - m.č. 213-215-DOMÁCNOST 

3
-19,140

VV -(2,2+7,1+8,1) *1,1  -19,140

VV
Mezisoučet   2.np - skladba P8 - m.č. 231-233-DOMÁCNOST 

4
-19,140

VV Součet -86,900

D 781 Dokončovací práce - obklady -65 422,75

421 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 -253,129 250,00 -63 282,25

426 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 -8,562 250,00 -2 140,50

Změnový list č.1

01 - Návrh dílčí změny č.1 - záměna obkladů a dlažeb-odpočty

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ludmila Nováčková, Studánka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jindřich Husák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 754,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 89 754,75 15,00% 13 463,21

Cena s DPH v CZK 103 217,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č.1

01a - Návrh dílčí změny č.1 - záměna obkladů a dlažeb- přípočty

Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. Projektant:
Ludmila Nováčková, 

Studánka

Zhotovitel: Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1 Zpracovatel: Jindřich Husák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 754,75

PSV - Práce a dodávky PSV 89 754,75

    771 - Podlahy z dlaždic 24 332,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 65 422,75

01a - Návrh dílčí změny č.1 - záměna obkladů a dlažeb- přípočty

Změnový list č.1

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. Projektant:
Ludmila Nováčková, 

Studánka

Zhotovitel: Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1 Zpracovatel: Jindřich Husák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 89 754,75

D PSV Práce a dodávky PSV 89 754,75

D 771 Podlahy z dlaždic 24 332,00

1000 M 59761029R
dlažba keramická hladká pastel mono R10 , dlaždice 

20x20cm
m2 86,900 280,00 24 332,00

VV (2,2+6,5+13,4) *1,1 24,310

VV
Mezisoučet   1.np - skladba P4 - m.č. 113-115-DOMÁCNOST 

1
24,310

VV (2,2+6,5+13,4) *1,1  24,310

VV
Mezisoučet   1.np - skladba P4 - m.č. 131-133-DOMÁCNOST 

2
24,310

VV (2,2+7,1+8,1) *1,1  19,140

VV
Mezisoučet   2.np - skladba P8 - m.č. 213-215-DOMÁCNOST 

3
19,140

VV (2,2+7,1+8,1) *1,1  19,140

VV
Mezisoučet   2.np - skladba P8 - m.č. 231-233-DOMÁCNOST 

4
19,140

VV Součet 86,900

D 781 Dokončovací práce - obklady 65 422,75

1001 M 59761009R obklad velkoformátový keramický hladký m2 261,691 250,00 65 422,75

P

Poznámka k položce:

Obklad keramický Rako Forest mozaika zelená 300x300mm

Obklad keramický Rako Forest bílá 250x450mm

Obklad keramický Rako Forest zelená 250x450mm

Obklad keramický Rako Forest Inzerto 250x450mm

Obklad keramický Nevebiaco mat 300x600mm

Obklad keramický Modern Pearl Parrots inzerto 119,8x119,8mm set

Obklad keramický Cersanit Sandwood brown 185x598mm

Obklad keramický Arte Elida modrá 223x448mm

Obklad keramický Arte Elida bílá 223x448mm

Obklad keramický Arte Elida modrá mozaika 300x300mm

Obklad keramický Arte Elida inserto 223x448mm

Obklad keramický Cersanit Red structure 250x400mm

Obklad keramický Cersanit White structure 250x400mm

Obklad keramický Cersanit Elfi azure inserto Waves 250x400mm

Změnový list č.1

01a - Návrh dílčí změny č.1 - záměna obkladů a dlažeb- přípočty

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ludmila Nováčková, Studánka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jindřich Husák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -446 178,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -446 178,58 15,00% -66 926,79

Cena s DPH v CZK -513 105,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č.1

02a - Návrh dílčí změny č.2 - odstranění objektu odvoz sutí - odpočty

Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. Projektant:
Ludmila Nováčková, 

Studánka

Zhotovitel: Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1 Zpracovatel: Jindřich Husák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -446 178,58

HSV - Práce a dodávky HSV -446 178,58

    997 - Přesun sutě -446 178,58

02a - Návrh dílčí změny č.2 - odstranění objektu odvoz sutí - odpočty

Změnový list č.1

Strana 10 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. Projektant:
Ludmila Nováčková, 

Studánka

Zhotovitel: Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1 Zpracovatel: Jindřich Husák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -446 178,58

D HSV Práce a dodávky HSV -446 178,58

D 997 Přesun sutě -446 178,58

1 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km
t -1 931,509 27,00 -52 150,74

2 K 997006519

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km

t -65 671,306 6,00 -394 027,84

Změnový list č.1

02a - Návrh dílčí změny č.2 - odstranění objektu odvoz sutí - odpočty

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ludmila Nováčková, Studánka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jindřich Husák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -231 547,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -231 547,36 15,00% -34 732,10

Cena s DPH v CZK -266 279,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č.1

03a - Návrh dílčí změny č.3 - VRN - odpočty

Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. Projektant:
Ludmila Nováčková, 

Studánka

Zhotovitel: Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1 Zpracovatel: Jindřich Husák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -231 547,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -231 547,36

    VRN7 - Provozní vlivy -231 547,36

03a - Návrh dílčí změny č.3 - VRN - odpočty

Změnový list č.1

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. Projektant:
Ludmila Nováčková, 

Studánka

Zhotovitel: Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1 Zpracovatel: Jindřich Husák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -231 547,36

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -231 547,36

D VRN7 Provozní vlivy -231 547,36

12 K 071203000 Provoz dalšího subjektu (počítáno 1%) Kč -1,000 76 235,00 -76 235,00

13 K 071103000 Provoz investora (počítáno 1%) Kč -1,000 155 312,36 -155 312,36

Změnový list č.1

03a - Návrh dílčí změny č.3 - VRN - odpočty

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ludmila Nováčková, Studánka DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jindřich Husák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -75 235,37

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -75 235,37 15,00% -11 285,31

Cena s DPH v CZK -86 520,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnový list č.1

04a - Návrh dílčí změny č.4 - malby - odpočty

Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. Projektant:
Ludmila Nováčková, 

Studánka

Zhotovitel: Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1 Zpracovatel: Jindřich Husák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -75 235,37

PSV - Práce a dodávky PSV -75 235,37

    784 - Dokončovací práce - malby (výtahová šachta bez výmalby) -75 235,37

04a - Návrh dílčí změny č.4 - malby - odpočty

Změnový list č.1

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 6. 2021

Zadavatel: Ústecký kraj,Velká Hradební 3118/48,Ústí n.L. Projektant:
Ludmila Nováčková, 

Studánka

Zhotovitel: Stamo spol s r.o. Děčín, stavební 415/3 Děčín 1 Zpracovatel: Jindřich Husák

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -75 235,37

D PSV Práce a dodávky PSV -75 235,37

D 784 Dokončovací práce - malby (výtahová šachta bez výmalby) -75 235,37

442 K 784321053

Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám 

dvojnásobných silikátových bílých maleb za provádění 

barevné malby za barevný odstín v tónu polosytém

m2 -2 149,582 35,00 -75 235,37

Změnový list č.1

04a - Návrh dílčí změny č.4 - malby - odpočty

Strana 17 z 17



1 
 
 

 

Zdůvodnění změn 

 

Akce : DOZP BRTNÍKY - CELKOVÁ REKO OBJEKTU č.p. 122 
 
 
 
NZ 01, NZ 01a - Záměna typu obkladů a dlažeb - Záměna dle § 222/7 
Z důvodu covidové  pandemie, je výběr a dostupnost materiálů velmi omezen, a je velice 

problematické dodržet požadovaný rozměr obkladů a dlažby. Při výběru má investor 

s uživatelem velmi omezený výběr. Z důvodu řádného, kompletního a včasného dokončení 

díla musí dojít k výběru obkladů a dlažby ze skladových zásob s jiným rozměrem oproti 

uvažovanému rozměru v rozpočtu. Nové položky soupisu stavebních prací představují 

srovnatelný druh materiálu ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu podle 

nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná a 

materiál podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným 

položkám kvalitativně stejný. 

 

NZ 02a – Odstranění objektu-odvoz sutí - méněpráce 
Z důvodu, kdy certifikovaná firma zajišťující likvidaci a odvoz odpadů z demolice, 
provede likvidaci odpadu recyklací ve vlastní provozovně, nebudou investorem 
uznány náklady na odvoz odpadu. Tato položka bude z rozpočtu odečtena. 
 
NZ 03a – Vedlejší rozpočtové náklady - méněpráce 

 
Jelikož po celou dobu výstavby nebyly naplněny podmínky čerpání vedlejších 
rozpočtových nákladů, budou tyto položky kráceny.   
  

 
NZ 04a – Malby - méněpráce 
 
Z důvodu následné údržby uživatel v průběhu realizace akce odmítl barevné 
výmalby, ale požaduje pouze bílé výmalby.  Položka za příplatek k ceně za barevné 
provedení výmalby z tohoto  důvodu výmalby nebude provedena a bude odečtena 
z rozpočtu. 
 
  
 
 

V Děčíně dne 25. června 2021 

 

Zpracoval: Jindřich Husák 



Zápis o záměně položek soupisu stavebních prací 

Akce: DOZP BRTNÍKY - CELKOVÁ REKO OBJEKTU č.p. 122 

 

Z důvodu změny technologie materiálů a prací dochází ke změně položek soupisu 

stavebních prací za splnění podmínek:  

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací 

ve vztahu k nahrazovaným položkám, 

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k 

nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, 

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k 

nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu 

stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou 

takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti 

materiálu nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c). 

 

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, 
razítko: 
 
Ing. Jiří Cobl  
Proprojekt s.r.o. 
 
25.6.2021 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, 
razítko: 
 
Jindřich Husák 
Stamo spol. s r.o. 
 
25.6.2021 

Podpis objednatele, datum, razítko: 
 
Ústecký kraj 
Pavla Schneiderová 
 
25.6.2021 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
 
Ludmila Nováčková 
 
25.6.2021 

 

 

Povinná příloha: 

1) Podepsaný přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením 

položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány včetně 

podrobného a srozumitelného odůvodnění srovnatelnosti materiálu nebo prací 

 

 

Pozn.: Hodnota těchto změn se nepočítá do limitu dle § 222, odst. 4, 5, 6 nebo 9 zákona č. 134/2016 Sb. 

 


